埼玉スウィン招待・出場選手・保護者各位

駐車場利用と２階観覧席の使用についてのご案内

 埼玉スウィン招待での駐車場利用と保護者観覧席について、下記の通り実施致しますので、ご理解・ご協

力をお願い致します。

記

駐車場の利用について

保護者の方も桶川校の駐車場に駐車できます。

※多くの方が駐車できるように詰め込みで駐車して頂きますので競技終了まで車の移動はできませんので

  ご理解・ご協力をお願い致します。 ※保護者駐車場開門  ８：１５ ~

桶川校周辺道路は駐車禁止です。 近隣住民の方の迷惑になりますので路上駐車はしないでください。

駐車場内ではエンジンを切ってください。（大きな声を出したり騒がないようにお願いします）

  又、ヨークマート駐車場に絶対に駐車しないようにしてください。

苦情があった場合は競技を中断致します。

※埼玉スウィンスイミングクラブ（埼北ＳＳビル）の有料駐車場（３０分・１００円）に駐車できます。

場所は（桶川駅西口・埼玉りそな銀行横・桶川マイン向い）別紙の地図をご覧ください。

桶川校まで徒歩約１５分位です。

※駐車された方は、駐車券を桶川校までお持ちください。入場から２時間無料のスタンプを押します。

※埼北ＳＳビル駐車場と桶川校までのシャトルバスを運行しますのでご利用ください。（別紙・時間表参照）

保護者の２階観覧席・場所指定について

 ※保護者席は２階観覧席と致します。参加人数に応じて座席指定致します。（譲り合って使用してください）

※保護者のプールサイド入場はできません。

※２階・廊下や通路に敷物をひいての場所取りは、ご遠慮ください。（立ち見の方が競技を見られない為）

・保護者館内・入場時間   ８：３０ ～

※早朝から並ばないでください。敷物をひいて場所取りは禁止します。（撤去致します）

※８：１５前は、桶川校の駐車場に保護者の車は入れません。

・埼玉スウィン招待・テレビ放映について

テレビ埼玉が大会の模様を収録し、１月 １８日（土） １９：００～２１：００ に放映いたします。

各自のゴミは、持ち帰りとなりますので、ご協力をお願いします。

以上、保護者の方もルール・マナーを守って応援して頂きます様お願い致します。

参 加 ク ラ ブ ・ 選 手 ・保 護 者 の 皆 様 へ の お 願 い

① ゴミは、各自で持ち帰るようにお願いします。（使用した場所の清掃・片づけもお願いします）

② 選手けが防止のため、カン・ビン類の館内持ち込みを禁止します。

③ 館内は土足禁止です。必ず玄関で上履きに履き替えてください。（上履きを持参してください）

※選手の下駄箱の使用を禁止致します。（靴は袋に入れて待機場所へ持って行ってください）

④ 競技会に関係のない場所への立ち入りを禁止します。

⑤ 喫煙は所定の場所で、お願いします。（屋外の喫煙場所で）

⑥ 保護者の競技観戦は、２階・観覧席でお願いします。（譲り合って使用してください）

   敷物での場所取りは禁止致します。 保護者のプールサイド立ち入りは禁止致します。

⑥ ビデオ・写真撮影等は、すべて許可制とします。撮影許可証は必ず見える所につけて、帰る際に

受付に返却してください。 ※撮影許可申請書を提出してください。

⑦ 忘れ物については、各クラブからスウィン埼玉まで連絡をしてください。

※１/11 までは保管致します。

⑧ 駐車場については、別紙の案内をご覧ください。

※ヨークマート駐車場には駐車しないでください。

   ※桶川校周辺住民の迷惑となりますので、路上駐車はしないでください。

埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 実 行 委 員 会

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

埼
玉

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

東
光

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ス
ウ

ィ
ン

熊
谷

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ア
テ

ナ
Ａ

Ｍ
Ｃ

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

鷲
宮

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

7
1

7
2

7
3

7
4

7
5

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

8
8

8
9

9
0

9
1

9
2

9
3

9
4

9
5

9
6

9
7

9
8

9
9

1
0
0

1
0
1

1
0
2

1
0
3

1
0
4

1
0
5

1
0
6

1
0
7

1
0
8

1
0
9

1
1
0

1
1
1

1
1
2

1
1
3

1
1
4

1
1
5

1
1
6

1
1
7

1
1
8

1
1
9

1
2
0

1
2
1

1
2
2

1
2
3

1
2
4

1
2
5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

1
2
9

1
3
0

1
3
1

1
3
2

1
3
3

1
3
4

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3
8

1
3
9

1
4
0

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

太
田

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

鴻
巣

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ス
ウ

ィ
ン

浦
和

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
南

越
谷

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ｽ
ｳ

ｨﾝ
み

よ
し

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

北
本

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

ス
ウ

ィ
ン

足
利

た
か

ら
Ｓ

Ｃ
た

か
ら

Ｓ
Ｃ

ｽ
ｳ

ｨﾝ
東

松
山

ｽ
ｳ

ｨﾝ
東

松
山

春
日

部
共

栄
春

日
部

共
栄

春
日

部
共

栄
春

日
部

共
栄

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

ス
ウ

ィ
ン

越
谷

1
4
1

1
4
2

1
4
3

1
4
4

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2

1
5
3

1
5
4

1
5
5

1
5
6

1
5
7

1
5
8

1
5
9

1
6
0

1
6
1

1
6
2

1
6
3

1
6
4

1
6
5

1
6
6

1
6
7

1
6
8

1
6
9

1
7
0

1
7
1

1
7
2

1
7
3

1
7
4

1
7
5

1
7
6

1
7
7

1
7
8

1
7
9

1
8
0

1
8
1

1
8
2

1
8
3

1
8
4

1
8
5

1
8
6

1
8
7

1
8
8

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
西

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ｽ
ｳ

ｨﾝ
ふ

じ
み

野

ス
ウ

ィ
ン

坂
戸

ス
ウ

ィ
ン

坂
戸

ス
ウ

ィ
ン

坂
戸

ス
ウ

ィ
ン

坂
戸

東
坂

戸
Ｓ

Ｓ
東

坂
戸

Ｓ
Ｓ

東
坂

戸
Ｓ

Ｓ
東

坂
戸

Ｓ
Ｓ

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ｽ
ｳ

ｨﾝ
春

日
部

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ス
ウ

ィ
ン

加
須

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
南

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
南

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
南

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
南

ｽ
ｳ

ｨﾝ
大

宮
南

ｽ
ｳ

ｨﾝ
高

島
平

ｽ
ｳ

ｨﾝ
高

島
平

ｽ
ｳ

ｨﾝ
高

島
平

ｽ
ｳ

ｨﾝ
高

島
平

ｽ
ｳ

ｨﾝ
高

島
平

川
口

元
郷

川
口

元
郷

※　保護者席（１７６席）を出場選手数に応じて各スクール別に割振り致します。　スクール内で譲り合って使用してください。

※　出場選手数が10名以下のスクールの保護者席はありません。

※　保護者席後ろの通路(廊下)の場所取りは禁止致します。

※　各自のゴミは持ち帰りとなりますので宜しくお願い致します。

※　ルール・マナーを守って応援して頂くようにお願い致します。

プ　ー　ル

ギャラリー・通路

ターン側 スタート側

保護者席第５回　埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 水 泳 競 技 大 会

カ
メ

ラ
席

カ
メ

ラ
席

カ
メ

ラ
席

１６：３０ ➡ １６：４５ １６：４５ ➡ １７：００

１６：００ ➡ １６：１５ １６：１５ ➡ １６：３０

１５：００ ➡ １５：１５ １５：３０ ➡ １５：４５

１４：００ ➡ １４：１５ １４：３０ ➡ １４：４５

➡

１０：３０

９：４５ ９：４５➡

➡

８：３０

９：００ ➡

１０：４５

シャトル　バス　時刻表

桶川校発
西　口

駐車場着
西　口

駐車場発
桶川校着

１１：００ １１：１５➡

９：００

９：３０

１１：４５ １３：３０

➡

➡

１１：３０

９：３０

８：４５

９：１５９：１５

※道路状況により時間が、前後する場合があります。

８：４５

➡

１３：４５

１０：００

➡

➡

➡

➡

１７：００ ➡ １７：１５ １７：１５ ➡ １７：３０

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

１２月２２日・２３日

１２月２２日・２３日

１２月２２日・２３日

撮 影 者 氏 名

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第５回　埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 水 泳 競 技 大 会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第５回　埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 水 泳 競 技 大 会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第５回　埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 水 泳 競 技 大 会

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第５回　埼 玉 ス ウ ィ ン 招 待 水 泳 競 技 大 会

１２月２２日・２３日

選 手 氏 名

	埼玉スウィン招待・連絡事項
	埼玉スウィン招待・駐車場・保護者入場案内
	埼玉スウィン招待・保護者注意事項
	大会参加クラブ一覧表
	競技役員・大会役員
	座席表
	埼玉スウィン招待・控え場所案内
	埼玉スウィン招待・駐車場
	清掃分担表
	西口駐車場地図・シャトルバス時刻表
	駐車場係り・ローテーション表
	駐車場係り・配置地図
	撮影許可証・申請書 -埼玉スウィン招待
	埼玉スウィン招待・大会記録